



# HABER BÜLTENİ

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

Sayı: 3

13 Mayıs 1964

5

40, Ankara Caddesi, İstanbul.

TÜSTAV  
Arşivi  
Nebil Varay  
Koleksiyonu

Türkiye İşçi Partisinin Kıbrıs konusundaki görüşü.  
İftiralara cevap veriyoruz.

Türkiye İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu, 10 Mayıs 1964 Pazar günü, Bursa Saray sinemasında, üç aylık olağan toplantısını yapmıştır. Bu toplantıda Parti Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, iç ve dış olaylar hakkında Parti görüşünü açıklayan bir konuşma yapmış, bu konuşmasında Türk halkoyunu yakından ilgilendiren Kıbrıs meselesine de değinmiştir.

Genel Başkanımızın iki saat süren uzun konuşmasının Kıbrıs meselesine ilişkin üç daktilo sayfalık kısmını, bazı gazetelerin bir kaç cümle halinde maksatlı olarak yanlış özetlemesi, Partimizin Kıbrıs meselesi hakkındaki görüşünün halkoyuna yanlış aksetmesine ve bunun sonucu olarak da bir kısım çevrelerde Partimize karşı tamamen haksız tepki uyanmasına sebep olmuştur.

Millet Meclisinde 12 Mayıs 1964 günü AP adına gündem dışı bir konuşma yapan Hilmi Aydınçer de Bursa konuşmasının metnini incelemeye lüzum görmeden gazetelerin tahrifli özetine dayanarak Genel Başkanımıza ve onun şahsında Partimize iftiralar savurmuştur. Bu iftiralar ötedenberi Türkiye İşçi Partisinin gelişmesini çıkarları için engel sayan bazı gerici ve intikamcı çevrelerin sözcüsü gerici basın tarafından istismar konusu yapılmıştır.

Metne ekli olarak sunulan Genel Başkanın Bursa konuşmasında T.İ.P. in Kıbrıs konusundaki görüşü aşağıdaki noktalarda toplanmıştır.

Türkiye İşçi Partisi:

1- Herşeyden önce Adada aşırı milliyetçi, ENOSİS ci, faşist bir tehdit teşkilatı olan E O K A tarafından hazırlanmış bir plana göre devam ede gelmekte bulunan kanlı olaylara derhal son verilmesini ister.

2- Kıbrıslı Türklerin yolunda kanlarını da akıttıkları bütün temel haklarına, can ve mal emniyetine hemen kavuşturulmasını; ve bu hakları güvenlik altına alan bir düzenin kurulmasını ister.

3- Birleşmiş Milletler silâhlı kuvvetlerini, bugünkü pasif tutumlarını bırakarak Adada kan dökülmesini önleyecek kesin tedbirler almaya davet eder.

4- Geçen Aralıktan beri yine çok ciddî ve derin endişeler yaratan bir meselemiz haline gelen Kıbrıs Buhranının ancak Kurtuluş Savaşı Türkiyesinin vaz geçilmez temeli "Misakı Milli" ışığı altında yürütülen, kişiliği olan bir politika ile çözülebileceğine inanır.

T.İ.P. ne hücum etmek için fırsat kollayanlar Genel Başkanın görüşleri diye katiyyen bize ait olmayan yalanları sıralıyorlar.

Genel Başkanın konuşmasında Türkiyenin Kıbrıs diye bir davası olmadığını söylediği yalandır.

Zafer Gazetesinin "TİP Genel Başkanı Kıbrısta ENOSİS istiyor" şeklindeki iğrenç sözleri yalandır.

İftirayı ve çamur atmayı adet edinmiş iki gazetenin, Genel Başkanımızın Makarios, Papandreu ve Jikof ağazıyla konuştuğu şeklindeki iğrenç sözleri yalandır.

Türkiye İşçi Partisi Türk Milletinin haklarını, hürriyetlerini, millî menfaatlerini savunmuştur; ve savunacaktır.

Türkiye İşçi Partisi yalnız gerçekleri <sup>diye</sup> getirir, yalnız ve yalnız Türk halkının ağazıyla konuşur.

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA ARKİVİ